[image: brasao]CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

Indicação 45/2020.

[bookmark: _GoBack]Senhor Presidente, José Carlos da Silva Campos, apresento a V. Exa. Nos termos do art. 130, §1º, inciso I, do Regimento Interno a presente indicação a ao Ilmo. Senhor ROBERTO MENDES, Secretário de Esportes solicitando que realize um projeto de construção para construção de uma quadra de basquete no Jardim Anchieta.

Justificativa

No Jardim foi construído um complexo esportivo com quadra de society e também está sendo construído uma quadra de vôlei de areia, porém há muitas pessoas que são adeptas a prática do esporte de basquete por essa razão estamos pedindo que seja construído também uma quadra de basquete no Jardim, a exemplo da quadra que foi construída no local onde está sendo construído o parque do lago.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador
Roncador 16 de maio de 2020.

_____________________________________
Jose Carlos da Silva Campos.
Vereador/Requerente.

image1.jpeg